[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
V ATO DE NOMEAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – EDITAL Nº 01/2019

CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA

                                   O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Christiano Augusto Xavier Ferreira, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA PARA PERÍCIA MÉDICA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público da Secretaria Municipal de Educação, edital nº 01/2019, de acordo com o VI ATO DE NOMEAÇÃO, datado de 06 de janeiro de 2022, a comparecerem na Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação - CEAMEI, Av. VIII, nº 50 – Bairro: Carreira Comprida – Santa Luzia/MG, no dia e horários discriminados abaixo, munidos do documento de identificação original e exames médicos pré – admissionais, apresentados anteriormente na Secretaria Municipal de Educação, conforme os itens 13.1e 13.2 do edital 01/2019.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PERÍCIA MÉDICA

	DIA
	HORÁRIO

	155
	2565683
	VALDECI GIOVANNI DA FONSECA
	15/02/2022
	10:45h

	159
	2569568
	FRANKLIN JOSE RODRIGUES
	15/02/2022
	10:30h

AMPLA CONCORRÊNCIA

2. ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA – EEB ( SUPERVISOR PEDAGÓGICO)

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PERÍCIA MÉDICA

	DIA
	DIA

	91
	2585689
	DEBORA CRISTINA ALVES DA SILVA
	15/02/2022
	10:15h

AMPLA CONCORRÊNCIA

3. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II

	CLASSIFICA
ÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PERÍCIA MÉDICA

	DIA
	HORÁRIO MÉDICO DO TRABALHO
	HORÁRIO MÉDICO OTORRINOLA
RINGO
LOGISTA

	376
	2577791
	SARA GREGORIO DA SILVA
	15/02/2022
	8:00h
	8:15h

	377
	2577195
	CRISTIANE OZORIO FARIAS LEAL
	15/02/2022
	8:15h
	8:00h

	381
	2599943
	CLEIDINEIA RODRIGUES ROSA
	15/02/2022
	8:30h
	8:45h

Santa Luzia/MG 14 de Fevereiro de 2022.

CHRISTIANO AUGUSTO XAVIER FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png